
Ely
OBJEDNÁVKA

Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o.

sídlo:jídlo:

DIČ:DIČ: CZ00064581 26843WS CZ26843W5

I Název zakázky: Kancelářské potřeby - náhradní plnění

■ Předmět plnění:

86 427,56 jKč

104 578,00 Kč

Platební podmín ky:

Stránku 1 7.2

Termín plněni: 
Místo plnění:

Valcharská 3261/17
702 00 Ostrava Moravská Ostrava

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉST A PRAHY
Odbor služeb

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

; Místo dodání:
i - lmiak)<>ové - rozvoz na od bory
i - ES425 - ES431: rozvoz na odbory (FS431- sklad

‘ ces DOH/01/01/002073/2021/49 i

Cena za předmět plnění bez DPH:
i.cí'»a jí mcximáhu a ncpřck'uči'vbiá <2 :í'hr/titje víjtov •úlánrfy 
l)c<l(v.il(elc vyna/ulcu v r<'itíi:.a< í pěeduwi:. plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPI! bude účtována p/tdle plaHiixh právních pivťpiiti)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

ihned
rozvoz na odbory MHMP + sklad MHMP

Číslo VZ tku>i!r/j!>\i:s\ílá»\i>n;?: |

IČO:
kontaktní 
osoba:

i tel. spojení:
• fax:
■ e-mail:

Objednávka ie uzavírána ve smyslu 27 a § 31 zákona č. 134.2Uí6 Sé.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V soulade se zákon cín č. 89/2012 8b . občanský zákoník, ve zněni pozdějších prcdpisťi. se akceptací té 10 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli rak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadován čni rozsahu a CibjJdiiatsli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odinénu.

3 T 29. 07. 2022

Pro účely režimu přenesené daňové povinností dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb..odani s přidané . 
hodnoty, vězněni požděních předpisů, vystupuje hl. nt.jako osoba povinna k dani: i

Objednáváme u Vás na základe uzavřené smlouvy L DQH/01/01/002073/2021 a 
přiložených nabídek pro FON INV SLU

BEZ SF.9

- kancelářské potřeby z katalogu (11 požadavku)

: - kancelářské potřeby mimo katalog (7x požadavky: ES425 ES43 i)

| Datum vystaveiií: i

Objednatel: • Hlavní město Praha 
zn stou pěné 

pověřeným řízením 
odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 

j 11001 Praha 1

IČO_______ 100064581
kontaktní



■
I.

.1.

d.

I.

6.

I.

9

2 9 •(!?• im
V Praze dne:

Za Objednatele:

povřřenvří

Dodavatel akceptuj tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

Stránka 2 tZ

■I.
5.

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor služeb

Smluvní sankce:
Při prodleni Dodavatele s předaním předmětu plnění dle této objednávkv zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši Q,05 % 7 maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započaly kalendářní den prodleni il do řádného splnění léto povinnosti.
Dodav a tel.je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dn(; od jejího doručeni.

Cena za před met plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daíiového dokladu (lák tury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele spéci Ukovaný na daňovém dokladu (tnktufe).

2. V ysca ven v daň ový dok la;l (fa k • u r:i) ni us i obsahovat ná I užito st i v v sni y$ I u zák 011 <1 č. 2 3 5.2004 $ b.. 0 dan: 7. p ř idan é 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavení daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava. práce, přip. výkaz odpracovaných hodin ja*o přilohn 
faktury apod).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad 1Taktuiu) vrátit Dodavateli k o pravě, doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti Uiúty splatnost i a nova 
Ihútn splatnosti začne plynout od dála doručeni opraveného daňového dokladu'faktury objednateli.

Další podmínky;
Snil uvijí $trřmv této obiédnávkv výslovně souhlasí stíní, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích íičastnícich: 
předmětu, číselné označení této objednávky, dsuum jejího podpisu a Její text.

2. Smluvní strany prohlašuji. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
$ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany letu objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
Č. 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registra smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
tato objednávka se vvhotovuje ve třech stejnopisech: z nichž, dva obdrží Objednatel a jeden Dodavši (cl.
Tato objednávko niitže být měněna nebo zrušena pouze piseinně. .1 to v případě zrněn objednávky číslovanými 
dodatky, které tntisí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručil akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.


